UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-GDĐT Tân Bình, ngày       tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v tổ chức chuyên đề bộ môn Tiếng Anh cấp Tiểu học

Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 1302/KH-PGDĐT-THCS ngày 19 tháng 8 năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Bình về kế hoạch hoạt động chuyên môn

cấp Tiểu học năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch 1307/KH-PGDĐT-THCS ngày 20 tháng 8 năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Tân Bình về kế hoạch hoạt động bộ môn

Tiếng Anh cấp Tiểu học năm học 2024-2025;

Phòng GD&ĐT quận Tân Bình kính mời:

-Đại diện cán bộ quản lý các trường tiểu học

-Toàn thể giáo viên đang giảng dạy môn Tiếng Anh các trường Tiểu học

trên địa bàn quận Tân Bình.

Đến tham dự buổi chuyên đề môn Tiếng Anh cấp Tiểu học

- Chủ trì: Ông Phan Văn Quang- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

- Định hướng chuyên môn: Bà Ngô Hà Quỳnh Trâm – Chuyên viên

phòng Giáo dục và Đào tạo

- Tên chuyên đề: “Dạy học tiếng Anh lớp 5 - Chương trình giáo dục phổ

thông 2018 theo dự án”.

- Thực hiện tiết dạy: Giáo viên trường Tiểu học Trần Quốc Toản

- Thời gian: Vào lúc 14g00, thứ Sáu ngày 17 tháng 01 năm 2025

- Địa điểm: Trường Tiểu học Trần Quốc Toản (114 Đồng Đen, Phường

14, Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh).

Để trao đổi, học tập kinh nghiệm góp phần nâng cao chất lượng dạy và

học môn Tiếng Anh, đề nghị Quý Thầy (Cô) tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng

thành phần./.

Nơi nhận:                                                         TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường Tiểu học;
- Ban LĐ PGD;

- Lưu: VP. C Trâm

                                                                             Phan Văn Quang

		2025-01-13T14:06:37+0700

		2025-01-13T15:57:07+0700

		2025-01-13T16:30:44+0700

		2025-01-13T16:30:46+0700

		2025-01-13T16:31:05+0700